
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY GMINY NUR

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz..885
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 55 000,00 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 55 000,00 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 8 735 967,05 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8 562 886,05 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 173 081,00 zł,

- po stronie wydatków 8 555 877,52 , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7 762 953,59 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 792 923,93 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 87 708,14 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 34 422,00 3 050,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 050,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 050,63

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 148 687,00 25 724,53

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 43 600,00 25 724,53

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 25 724,53

758 Różne rozliczenia 4 175 397,00 8 669,64

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 851 595,00 - 26 884,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 851 595,00 - 26 884,00

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 35 553,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 35 553,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00 17 555,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 17 555,20

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 17 555,20

8 680 967,05 55 000,00

2

17 555,20

Razem: 8 735 967,05

235 553,64

192 555,20

90004 17 555,20

75807 1 824 711,00

1 824 711,00

75814 235 553,64

75618 69 324,53

25 724,53

4 184 066,64

75023 3 050,63

3 050,63

2 174 411,53

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI / 34/15 Rady Gminy Nur z dnia 15 maja 2015 roku

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
37 472,63

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 639 445,50 30 000,00

Drogi publiczne gminne 606 293,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 560,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 560,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 401,11 15 000,00

Biblioteki 40 000,00 15 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 15 000,00

8 500 877,52 55 000,00Razem: 8 555 877,52

3

92116 55 000,00

55 000,00

90004 107 560,00

60 000,00

143 401,11

60016 636 293,00

460 000,00

478 560,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/ 34/15 Rady Gminy Nur z dnia 15 maja 2015 roku

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
669 445,50

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
150 7 933,12 0,00

15011 7 933,12 0,00

6639 7 933,12 0,00

7 933,12 0,00

600 437 000,00 30 000,00

60016 430 000,00 30 000,00

6050 430 000,00 30 000,00

130 000,00 0,00

175 000,00 0,00

0,00 15 000,00

50 000,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00 15 000,00

60095 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

750 26 775,02 0,00

75023 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

75095 19 775,02 0,00

6639 19 775,02 0,00

19 775,02 0,00

801 169 090,52 0,00

80101 169 090,52 0,00

6050 155 490,52 0,00

155 490,52 0,00

6060 13 600,00 0,00

10 000,00 0,00

3 600,00 0,00

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 65 000,00 10 000,00

90004 50 000,00 10 000,00

6050 50 000,00 10 000,00

50 000,00 10 000,00

90015 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 43 425,27 0,00

92109 43 425,27 0,00

6050 43 425,27 0,00

9 926,39 0,00

9 775,53 0,00

12 223,35 0,00

11 500,00 0,00

752 923,93 40 000,00Razem 792 923,93

4

Modernizacja świetlicy Żebry Laskowiec 12 223,35

Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27

Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 9 926,39

Modernizacja świetlicy Murawskie 9 775,53

Modernizacja oświetlenia ulicznego 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 425,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 425,27

Zejście do rzeki Bug 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00

Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 490,52

Termomodernizacja budynków szkolnych 155 490,52

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego . 19 775,02

Oświata i wychowanie 169 090,52

Szkoły podstawowe 169 090,52

Pozostała działalność 19 775,02

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19 775,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00

Administracja publiczna 26 775,02

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 75 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 260507W w miejscowości Nur                  
i Kamianka Stokowo 15 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości Żebry Laskowiec 15 000,00

Drogi publiczne gminne 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Budowa drogi w Kramkowie 130 000,00

Budowa drogi w Strękowie 175 000,00

7 933,12

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 933,12

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 7 933,12

Transport i łączność 467 000,00

50 000,00Chodnik w Zuzeli

Załącznik Nr  2a do Uchwały Nr VI/34/15 Rady Gminy Nur z dnia 15 maja 2015 roku

Zmiana limitów wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

Treść Po zmianie
Przetwórstwo przemysłowe 7 933,12

Rozwój przedsiębiorczości

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 7 933,12

750 75095 Samorząd Województwa 19 775,02

921 92116 Biblioteka 55 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

55 000,00 32 708,14

87 708,14

5

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI / 34 /15 Rady Gminy Nur z dnia  15 maja  2015 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2015 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 5



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75023 – dokonano zmian w planie  wprowadzając nieplanowane dochody 
w wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 756 rozdział  75618 - dokonano zmian w planie  wprowadzając nieplanowane dochody 
w wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 758 rozdział 75807- dokonano zmian w planie  dochodów  zmniejszając plan części 
wyrównawczej subwencji ogólnej, zgodnie z decyzją Ministerstwa Finansów przekazaną 
pismem ST3.4750.26.2015 z 13 kwietnia 2015 roku. 

4. Dział 758 rozdział  75814- zwiększono  plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5. Dział 900 rozdział 90004 – zwiększono plan dochodów w związku z otrzymaniem zwrotu 
nakładów poniesionych w 2014 roku na projekty : „Remont tarasu widokowego”                              
i „Uzupełnienie braków w istniejącej infrastrukturze turystycznej w Gminie Nur ”( remont 
zejścia). 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 30 000,00 zł na 
zadania :  

 Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości Żebry Laskowiec 
 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 260507W w miejscowości Nur i Kamianka 

Stokowo 
2. Dział 900 rozdział 90004- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 10 000,00 zł na 

projekt „ Zejście do rzeki Bug” w związku z projektowaną  budową ciągu pieszego w ramach 
tego zadania.  

3. Dział 921 rozdział 92116- zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki do 
wysokości przewidywanych kosztów funkcjonowania w 2015 roku. 

Id: 9E51F27E-5D90-4B05-B3F3-FCDA1C696A2F. Podpisany Strona 6


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



